
БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р І Ш Е Н Н Я

18 грудня 2025 року                         м.Біляївка                         №1968-65/VIІІ

Про  надання  дозволу  на  розроблення  проєкту  землеустрою  щодо 
відведення  земельної  ділянки  з  метою  встановлення  платного 
земельного сервітуту АТ «ДТЕК ОДЕСЬКІ ЕЛЕКТРОМЕРЕЖІ»

Згідно п.34 ч.1 ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні»,  ст.  ст.  12,  791,  99,  122,  1241 Земельного кодексу України,  ст.  50 
Закону України «Про землеустрій», та розглянувши клопотання АТ «ДТЕК 
ОДЕСЬКІ  ЕЛЕКТРОМЕРЕЖІ»  щодо  надання  дозволу  на  виготовлення 
проєкту  землеустрою  з  метою  встановлення  земельного  сервітуту  біля 
кадастрового номеру 5121010100:02:010:8033, Біляївська міська  рада

ВИРІШИЛА:

1.  Надати  АТ  «ДТЕК  ОДЕСЬКІ  ЕЛЕКТРОМЕРЕЖІ»  дозвіл  на 
розроблення  проєкту  землеустрою  щодо  відведення  земельних  ділянок  з 
метою  встановлення  платного  земельного  сервітуту  орієнтовною  площею 
0,0007га  на  право  прокладання  та  експлуатації  ліній  електропередачі, 
трубопроводів,  інших  лінійних  комунікацій,  яка  розташована  за  адресою: 
Одеська область, Одеський район, м.Біляївка.

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 
комісію з питань екології, земельних відносин, раціонального використання 
земельних і природних ресурсів (голова комісії Гой Світлана)

Біляївський міський голова                                       Михайло БУХТІЯРОВ


	БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА
	ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

